
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000968 Estado da Bahia - quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022 Ano 6

Termo Aditivo

 
 
 
 

                       Gabinete	da	Prefeita	
 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 – 2125 
Pag.  1x1 

 
EXTRATO  

 
I TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO N° 045/2021      

 
I TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°: 045/2021.     
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 016/2021. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.    
CONTRATADO: WILLIANS SOUZA DA SILVA ME  
CNPJ: 17.264.715/0001-54. 
OBJETO: O objetivo do presente instrumento é a PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato n° 
045/2021, nos termos previstos do contrato, que visa à prestação de serviços, visando licenciamento de 
uso de software, prestação de serviços de implantação, suporte e manutenção para gestão escolar com 
ambiente virtual de aprendizagem para alunos e professores no município de Ibirataia/Ba. Deste modo, 
o mesmo será aditado sobre o tempo de execução, passando a vigorar até o dia 31/12/2022. Valor 
Global: R$ 36.630,00 (trinta e seis mil, seiscentos e trinta reais).  
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

Unidade 
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa 

07.01.001 Fundo Municipal de 
Educação 04/01 

2.006 – Man. das Ações Adm. Da 
Sec. Municipal de Educação. 

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços  
Terceiros – Pessoa Jurídica 

 
ASSINATURA: 04/02/2022 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3B4BD8C4414076AAD970C5F9CDE00559


		2022-02-17T13:07:13-0300




